СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского округа Краснознаменск
Московской области

РЕШЕНИЕ

	от 21.12.2012  №  199/13

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Краснознаменск Московской области
от 16.11.2012 № 172/11 «О правопреемстве герба и флага города   Краснознаменск Московской области»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Краснознаменск Московской области.
Совет депутатов городского округа Краснознаменск Московской области
Р Е Ш И Л:
1.                     Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа Краснознаменск Московской области от 16.11.2012 № 172/11 «О правопреемстве герба и флага города Краснознаменск Московской области», изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3.
Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Краснознаменск Московской области от 09.12.2008 № 143/18 «Об утверждении Положения «О городской символике городского округа Краснознаменск Московской области».
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3.
Настоящее решение опубликовать в общественно-политической городской газете «Новости Краснознаменска» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Краснознаменск Московской области (адрес сайта: http://www.krasnoznamensk.com).
4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  депутата А.Н.Черникова.
Глава городского округа
А.Г.Тришин
21 декабря 2012 года